
CLO/ZP/ 10 /2023 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 5 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 22.03.2023] ............................................ 2 

zestaw 2   [zam.: 24.03.2023] ............................................ 4 

 



CLO/ZP/ 10 /2023 

 

zestaw 1               zam.: 22.03.2023 r. 

str. 2  (z 5) 

zestaw 1   [zam.: 22.03.2023] 

1 projekt umowy 

Pytanie: 
W przypadku, gdy producentem produktów medycznych dostarczanych w ramach Umowy 
jest podmiot inny niż Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgodą Zamawiającego, przenieść swoje 
prawa i obowiązki wynikające z niniejszej Umowy na producenta dostarczanych produktów 
medycznych lub inną spółkę z grupy kapitałowej producenta. W celu przeniesienia praw i obowiązków 
Wykonawca, Zamawiający oraz producent lub inna spółka z grupy kapitałowej producenta podpiszą 
umowę trójstronną przenoszącą prawa i obowiązki z niniejszej Umowy. Wszelkie inne postanowienia 
Umowy pozostaną bez zmian. 
Odpowiedź: 
Wobec braku jasno sprecyzowanego pytania do wzoru umowy, Zamawiający nie jest w stanie udzielić 
odpowiedzi. 
 
2 SWZ 

Pytanie: 
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów 
medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu 
prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt 
był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. 

Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 
(rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek 
magazynowania i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. 
Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych 
w transporcie produktów. 

Odpowiedź: 
Warunki transportu przedmiotu umowy, zobowiązań Wykonawcy dotyczącej realizacji, 
a także związane z odpowiedzialnością za przedmiot umowy do czasu ostatecznego jego odbioru 
przez Zamawiającego, są uwzględnione w  par 3 ust. 3 i 5 oraz par 6 ust. 2 i 3 projektu umowy. 
 
3 SWZ 

Pytanie: 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu 
odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji  
i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga przedstawienia ww. wykazu. 
Warunki transportu przedmiotu umowy, zobowiązań Wykonawcy dotyczącej realizacji, 
a także związane z odpowiedzialnością za przedmiot umowy do czasu ostatecznego jego odbioru 
przez Zamawiającego, są uwzględnione w par 3 ust. 3 i 5 oraz par 6 ust. 2 i 3 projektu umowy. 
 
4 SWZ 

Pytanie: 
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania 
dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 
Odpowiedź: 
Warunki transportu przedmiotu umowy, zobowiązań Wykonawcy dotyczącej realizacji, 
a także związane z odpowiedzialnością za przedmiot umowy do czasu ostatecznego jego odbioru 
przez Zamawiającego, są uwzględnione w par 3 ust. 3 i 5 oraz par 6 ust. 2 i 3 projektu umowy. 
 
5 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szpatułki pakowane w opakowania po 100 szt. z przeliczeniem ilości 
i podaniem ceny za opakowanie tj. 4 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
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6 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pałeczkę do pobierania wymazów (patyczek drewniany, wacik bawełniany),  
ø bagietki 2,5 mm, ø wacika 4 mm, długość całkowita 150 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ 
 
7 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zamkniętego bezigłowego łącznika z 1 przedłużką  
(drenem) z opisem jak nizej: 

•  Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje objętość wypełnienia 0,35 ml 

•  Dren wykonany z PUR (poliuretanu), długość drenu 3,0 cm, o średnicy Ø  wew. 1,1 mm, zew.2,35 mm 
•  Długość całego zestawu około 9,5 cm 
•  Szybkość przepływu 143 ml/min 

•  Kompatybilny z MRI 
•  Wysokiej jakości wstawka silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym 

wycieku 
•  Idealne dopasowanie obudowy wykonanej z kopoliestru z wstawką silikonową nie pozwala na dostanie się 

powietrza do wnętrza zaworu 
•  Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew 
•  Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi 

zestawami 
•  Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa 
•  Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach) 
•  Możliwość używania przez minimum 7 dni, ilość aktywacji 500 razy 

•  Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami 
•  Możliwość podawania krwi i tłuszczów, chemioterapeutyków 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego ze SWZ 
 
8 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. zbiorcze a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wyceny za jedną sztukę. 
 
9 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia klinicznego działania do 7 dni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
10 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. zbiorcze a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wyceny za jedną sztukę. 
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zestaw 2   [zam.: 24.03.2023] 

1 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się z prosbą do Zamawiającego o doprezcyzowanie dot . pakietu 3 , czy 15 cm oznacza 
długość przedłuzenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje długości przedłużki w całości nie większej niż 15 cm. 
 
2 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 1 zaworu bezigłowego 
z przedłużeniem o długości 15cm ?  
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza. 
 
3 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 dopuści wycenę zamkniętego bezigłowego łącznika dostępu 
naczyniowego z przedłużką, o przepływie 167ml/min. (w warunkach 110 cm roztworu izotonicznego) 
oraz możliwości zastosowania przez 7 dni lub 500 aktywacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
4 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści wycenę koreczków o parametrach: 

korek dezynfekcyjny jednokrotnego użytku do łączników bezigłowych typu luer-lock-prawidłowa 
dezynfekcja jest osiągana dzięki końcówce luer-lock. Szczelna ochrona po założeniu na łącznik, 
z gąbką nasączoną 70% alkoholem izopropylowym. Dezynfekcja w ciągu 30 sekund. Ochrona 
łącznika przed skażeniem zewnętrznym przez 7 dni. Każdy korek oznaczony datą ważności 
i numerem serii. Sterylny, pojedynczy, pakowany po 250 szt. w opakowaniu zabezpieczony 
plastikową folią (25 pasków foliowych po 10 sztuk), w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
5 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wymaga, aby koreczki pakowane były pojedynczo, co zmniejsza ryzyko zakażeń 
krzyżowych?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
6 pakiet 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy koreczki mają posiadać osłonę ułatwiającą ich aplikację 
bez ryzyka skażenia?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
7 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje skuteczności dezynfekcji w czasie max 30 sekund?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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8 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przepływu grawitacyjnego min. 165 ml/min, pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
9 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w trosce o bezpieczeństwo i minimalizację ryzyka omyłki, 
zamknięty bezigłowy łącznik dostępu naczyniowego z przedłużaczem ma chronić przed refluksem 
krwi do światła cewnika bez względu na zastosowaną sekwencję klemowania?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 
10 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy droga płynu ma być widoczna na całej długości zaworu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
11 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy silikonowa przeźroczysta membrana zaworu ma przylegać 
bezpośrednio do obudowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego ze SWZ. 
 


